
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský   
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 12414/2016-OTH 

Dodatečná informace č. 1 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce chodníků v zahradě areálu objektu Benešovy vily - 2. etapa“ 

Zadavatel obdržel dne 13.10.2016 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s článkem 8 Výzvy k podání nabídek 
k výše uvedené veřejné zakázce, poskytuje. 

Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění vzorku, konkrétního typu a barevnosti mlatových cest. 

Odpověď č. 1: 

Typ a barevnost materiálu pro obrusnou vrstvu mlatových chodníků budou ověřeny před realizací 
díla na základě vzorků, v souladu s materiálovým řešením stávajících chodníků. Tyto vzorky budou 
odsouhlaseny pracovníkem NPÚ a objednatelem. 

Dotaz č. 2: 

Prosím o upřesnění typu a barevnosti dlažby. 

Odpověď č. 2: 

Typ a barevnost materiálu (vápenec) kamenné dlažby bude korespondovat se současným 
materiálem a barvou dlažby kolem vily, včetně terasy. Před realizací díla budou typ a barevnost 
ověřeny na základě vzorků materiálu a vzorového prováděcího výkresu kladení dlažby. Tyto 
vzorky a kladení dlažby budou odsouhlaseny pracovníkem NPÚ a objednatelem. 

Dotaz č. 3: 

Lze platební podmínky v SoD uvažovat bez zálohy, ale s měsíční fakturací provedených prací? 

Odpověď č. 3: 

Měsíční fakturace provedených prací není možná. Platební podmínky  jsou uvedeny ve vzoru 
smlouvy o dílo v čl. VI odst. 5 a uchazeč není oprávněn je měnit. V souladu s čl. VI odst. 5 smlouvy 
bude cena díla objednatelem zaplacena zhotoviteli po dokončení a předání celého díla. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit fakturu za provedené dílo po protokolárním předání díla objednateli a převzetí 
díla objednatelem.  

V Praze 

Mgr. Ing. Filip Minář  
ředitel Odboru technicko-hospodářského 
 

Rozdělovník: 

1. Spis 
2. Uveřejnění na profilu zadavatele 
3. Odeslání všem známým uchazečům 

mailto:posta@vlada.cz

		2016-10-17T11:24:11+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




